СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

    ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 третий созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

	21 декабря 2018 года №131

	О внесении дополнений  и изменений в решение № 94   от 25 декабря 2017 года «О бюджете муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

                    В соответствии с п.2 статьи 22 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
           РЕШИЛ:
                Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 94   от 25 декабря 2017 года «О бюджете муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1. Слова «Утвердить  основные характеристики   бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  сумме 18 709 433,19  рублей.
2) общий объем расходов в сумме 18 709 433,19  рублей.

заменить словами:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет  на 2018 год по доходам в сумме               21 506 754,61  рублей, по расходам 23 053 053,32 рублей.
        2. Внести изменения в приложение № 5 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Ленинский сельсовет на 2018 год» » решения Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет № 94 от 25 декабря 2017 года увеличить бюджет:
- КБК 000 10302230010000 110 (доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо) в сумме + 270 741,95 рублей.
- КБК 000 10302240010000 110 (доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и карбюраторных двигателей) в сумме + 4 011,22 рублей.
- КБК 000 10302250010000 110 (доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин) в сумме + 57 595,08 рублей.
- КБК 000 10302260010000 110 (доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин) в сумме - 133 842,69 рублей.
- КБК 000 10606043101000 110 (земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений) в сумме + 868 872,40 рублей.
3. Внести изменения в приложение 6 «Функциональная структура расходов бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет на 2018 год» решения Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет № 94 от 25 декабря 2017 года увеличить бюджет по:

  -КБК 615 0409 «Дорожный фонд» + 198 505,56 рублей.
  -КБК 615 0503 «Благоустройство» + 122 903,86 рублей.
  -КБК 615 0102 «Функционирование высшего должностного лица» + 140 300,00 рублей.
  -КБК 615 0104 «Функционирование высшего должностного лица» + 173 100,00 рублей.
  -КБК 615 0113 «Осуществление хозяйственной деятельности» + 370 900,00 рублей.

4. Внести изменения в приложение 7 «Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет на 2018 год» решения Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет № 94 от 25 декабря 2017 года увеличить бюджет по расходам по:
- КБК 615 0409 8520690050 244 225 + 198 505,56  рублей

- КБК 615 0503 8560390038 244 223 + 122 903,86 рублей

- КБК 615 0102 8600110001 121 211 + 108 000,00 рублей

- КБК 615 0102 8600110001 129 213 +  31 300,00 рублей

- КБК 615 0104 8600110002 121 211 + 118 600,00 рублей

- КБК 615 0104 8600110002 129 213 +  64 500,00 рублей

- КБК 615 0104 8600110002 244 226 +  4 830,48 рублей

- КБК 615 0113 8600370003 111 211 +  266 300,00 рублей

- КБК 615 0113 8600370003 119 213 + 104 600,00 рублей

- КБК 615 0104 8600110002 244 226 +  14 500,00 рублей

- КБК 615 0104 8600110002 244 340 +  30 000,00 рублей

- КБК 615 0113 7500090010 244 340 +  6 500,00 рублей

- КБК 615 0113 7500090010 853 292 +  268,54 рублей
          5.  Внести изменения в приложения бюджета:

- № 7 «Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет на 2018 год» решения Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет № 94 от 25 декабря 2017 года;

 - № 11 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов»;

- № 12 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов.
          6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

          7. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

           8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сфере обслуживания.
Глава муниципального образования -
Председатель Совета депутатов                                                                        А.Г. Табаков